

私立学校振興費（教育改革推進特別経費）補助金事務取扱要領の一部改正新旧対照表

現 行	改 正 後
私立学校振興費（教育改革推進特別経費）補助金事務取扱要領	私立学校振興費（教育改革推進特別経費）補助金事務取扱要領
(平成7年2月6日 総務部長決裁)	(平成7年2月6日 総務部長決裁)
[略]	[略]
(令和7年7月10日 一部改正)	(令和7年7月10日 一部改正)
	<u>(令和7年9月12日 一部改正)</u>
1～8 [略]	1～8 [略]
別紙1、2 [略]	別紙1、2 [略]
別表1、2 [略]	別表1、2 [略]

様式別紙 1（小学校・中学校・高等学校・特別支援学校（6を除く）用）

教 育 改 革 推 進 状 況 に つ い て

学校名： _____

教育の質の向上を図る学校支援経費

事 業 名	事業に要する経費	事 業 の 内 容
1 次世代を担う人材育成の推進		
2 ICT教育環境の整備推進		
3 教育相談体制の整備		
4 職業・ボランティア・文化・健康・食等の教育の推進		
5 安全確保の推進		
6 特別支援教育に係る活動の充実		
7 外部人材活用等の推進		

様式別紙 1（小学校・中学校・高等学校・特別支援学校（7を除く）用）

教 育 改 革 推 進 状 況 に つ い て

学校名： _____

教育の質の向上を図る学校支援経費

事 業 名	事業に要する経費	事 業 の 内 容
1 次世代を担う人材育成の推進		
2 外国人入学生受入れのための環境整備		
3 ICT教育環境の整備推進		
4 教育相談体制の整備		
5 職業・ボランティア・文化・健康・食等の教育の推進		
6 安全確保の推進		
7 特別支援教育に係る活動の充実		
8 外部人材活用等の推進		
9 教員業務支援員の活用の推進		

備考

改正箇所は下線のとおり。